

Ra Power Pro ApS


Sandbjergvej 35, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 34 20 73 56

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2017.



Jan H. Christiansen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Ra Power Pro ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Vedbæk, 29 May 2017

Managing Director



Peter Randow

Board of directors



Jan H. Christiansen



Peter Randow



Henrik Hede-Nielsen

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activity includes the development of new solar cell technology for "off-grid" use targeted small electric cars to golf, municipalities, hotels / resorts and military. The new photovoltaic technology (Solar Drive) will after a successful final development create a solar power center that will be able to charge all day long. A Solar Drive will be able to create a better environment, reduce costs and create a better CO2 neutral environment in golf, municipalities, hotels / resorts and military.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -86.000 against DKK -258.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -215.000 against DKK -866.000 last year.

The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross loss	-85.515	-258
Other financial income	1.963	5
Writedown relating to financial assets	0	-432
Other financial costs	-131.768	-181
Results before tax	-215.320	-866
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-215.320	-866
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-215.320	-866
Distribution in total	-215.320	-866

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Assets		
Fixed assets		
Amounts owed by group enterprises	0	0
Other securities and equity investments	60.458	45
Financial fixed assets in total	<u>60.458</u>	<u>45</u>
Fixed assets in total	<u>60.458</u>	<u>45</u>
Current assets		
Trade debtors	0	89
Other debtors	5.236	5
Debtors in total	<u>5.236</u>	<u>94</u>
	<u>3</u>	<u>0</u>
Current assets in total	<u>5.239</u>	<u>94</u>
Assets in total	<u>65.697</u>	<u>139</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	110.000	110
Results brought forward	-4.280.970	-4.066
Equity in total	-4.170.970	-3.956
Liabilities		
Bank debts	1.926.289	2.007
Trade creditors	18.230	194
Debt to group enterprises	1.628.441	1.177
Debt to associated enterprises	662.676	663
Other debts	1.031	54
Short-term liabilities in total	4.236.667	4.095
Liabilities in total	4.236.667	4.095
Equity and liabilities in total	65.697	139

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**2 Contingencies**

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

2016

2015

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The annual report is based on the going concern principle as bank debt are not expected to be paid back in 2016.

As in previous years, the company expects to receive funding as demand arises. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations.

2. Contingencies

Joint taxation

Oak 88 ApS, company reg. no 25828992 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.